

**U.O.S.D. INGEGNERIA BIOMEDICA CLINICA E HTA**  
**Responsabile: Ing. Erminio Pace**  
 Referente per quanto comunicato: Ing. Marco Risa  
 Tel. 0746/278830 – Fax 0746/278833 - e-mail: m.risa@asl.rieti.it

**OFFERTA ECONOMICA SOCIETA'** Erbe Italia S.r.l.

**DETTAGLIO PREZZI UNITARI**

**TABELLA (A): PREZZI UNITARI APPARECCHIATURA ED ACCESSORI**

<b>FORNITURA</b>	<b>IMPORTO OFFERTO PER L'APPARECCHIATURA (IVA ESCLUSA)</b>
<b>TOTALE (A) APPARECCHIATURA E ACCESSORI</b>	<b>€ 27.018,40</b>

**TABELLA (B): PREZZI UNITARI MATERIALI DI CONSUMO**

<b>FORNITURA</b>	<b>IMPORTO OFFERTO PER ORDINI DA EFFETTUARE NELL'ARCO DI 3 ANNI (IVA ESCLUSA)</b>
20132-220 Sonda FiAPC 1500 A c/filtro; 1,5mm; L 1,5m SONDE ARGON PER VIDEONASO MONOUSO	€ 2.640,00
20132-221 Sonda FiAPC 2200 A c/filtro; ø 2,3mm; L 2,2m SONDE ARGON PER VIDEOCOLON MONOUSO	€ 7.920,00
20193-082 ERBE NESSY Omega Plate (85+23)cm <sup>2</sup> , senza cavo PIASTRE (ELETTRODO NEUTRO)	€ 841,50
<b>TOTALE (B)</b>	<b>€ 11.401,50</b>

**TABELLA (C): OFFERTA ECONOMICA COMPLESSIVA (A + B)**

<b>FORNITURA</b>	<b>TOTALE OFFERTO (A + B) (IVA ESCLUSA)</b>
<b>TOTALE (A+B) APPARECCHIATURA, SUOI ACCESSORI E MATERIALE DI CONSUMO</b>	<b>€ 38.419,90</b>



Erbe Italia S.r.l. Viale Sarca 336/F 20126 Milano Italia

Sede Legale: 73940  
**Azienda AUSL di Rieti**  
**Via del Terminillo 42**  
**02100 Rieti RI**  
**Italia**

Quotazione 21000888 SQ

Data	Valido fino a	Riferimento ordine cliente
14.10.2021	01.12.2021	MEPA_2861776 0000000000
Nr. Cliente	Codice Fiscale / P. IVA	Codice Univoco
73940	IT00821180577 00821180577	
Zona	Codice IPA	Pagina
8083	as_ri	1 di 4

OFFERTA ECONOMICA RDO N. 2861776  
ELETTROBISTURI CON MODULO AD ARGON - GASTROENTEROLOGIA

Pos.	Q.tà	U/M	Nr. articolo	Descrizione	Matr./LOT	Prezzo	Totale EUR
1,000	1	ST	10160-000	ERBE VIO® 3 Unità Elettrochirurgica CND: Z12010902 RDM: 1471245 Sconto 20 % <b>Prezzo netto</b>		18.000,0000 -3.600,0000 14.400,0000	<b>14.400,00</b>
				10 Apparecchio base: 025 Con 3 prese 50 Versione software: 626 SW versione 1.3.2 70 Impostazione: 628 ERBE Impostazione IT 100 Slot presa 1: 021 MF-U 110 Slot presa 2: 021 MF-U 120 Slot presa 3: 023 Copertura s/funzione 130 Slot presa 4: 023 Copertura s/funzione 140 Slot presa 5: 022 NE 6 - 2 pin 180 Etichetta, targhetta dati: 000 Standard 220 Impostazione lingua: 015 Italiano 260 Cavo di rete: 042 5m/10A D 300 Istruzioni per l'uso 1: 002 Italiano 460 Integrazione OR: 113 No			
2,000	1	ST	20189-350	Bipedale; VIO® 3 ReMode CND: Z12029080 RDM: 1471257 Sconto 20 % <b>Prezzo netto</b>		1.050,0000 -210,0000 840,0000	<b>840,00</b>

Erbe Italia S.r.l. Viale Sarca 336/F 20126 Milano Italia

Continua

15.240,00

Tel. +39 02 6474681  
Fax. +39 02 64746830  
info@erbe-italia.com  
www.erbe-italia.com

Banca Intesa San Paolo  
IBAN : IT 74 P 03069 09400 100000000301  
Banca Popolare di Sondrio:  
IBAN : IT 98 K 05696 01628 000030095X90

C.F. e P.IVA IT06349620960  
Registro RAEE: IT10110000006929  
REA MI-1886530

Capitale Euro i.v. 100.000,00  
Società soggetta alla direzione ed al coordinamento della  
società Erbe Elektromedizin GmbH - Erbe Italia S.r.l. a Socio Unico



Quotazione 21000888 SQ

Data	Valido fino a	Pagina
14.10.2021	01.12.2021	2 di 4

Pos.	Q.tà	U/M	Nr. articolo	Descrizione	Matr./LOT	Prezzo	Totale EUR
						<b>Continua 15.240,00</b>	
3,000	1	ST	20192-119	Cavo monopolare / A-Cord MO 9/5; Olympus ø 3mm; L 4m CND: Z12010980 RDM: 84087		111,0000	
				Sconto 20 %		-22,2000	
				<b>Prezzo netto</b>		88,8000	<b>88,80</b>
4,000	1	ST	20194-077	Cavo elettrodo neutro ERBE NE 6; conn. clip; L 4m CND: K02010203 RDM: 80425		122,0000	
				Sconto 20 %		-24,4000	
				<b>Prezzo netto</b>		97,6000	<b>97,60</b>
6,000	1	ST	10135-000	APC 3 CND: Z12010980 RDM: 1493038		11.500,0000	
				Sconto 20 %		-2.300,0000	
				<b>Prezzo netto</b>		9.200,0000	<b>9.200,00</b>
				10 Apparecchio base: 009 Senza presa HF 40 Versione software: 626 SW versione 1.3.2 70 Slot presa 1: 023 Copertura s/funzione 80 Slot presa 2: 011 FiAPC 110 Etichetta, targhetta dati: 000 Standard 140 Istruzioni per l'uso 1: 002 Italiano			
7,000	1	ST	20132-004	Bombola gas argon; 5 litri 200 bar; carica con Argon 4.8 CND: 0 RDM: 0		300,0000	
				Sconto 20 %		-60,0000	
				<b>Prezzo netto</b>		240,0000	<b>240,00</b>
8,000	1	ST	20134-002	Riduttore press. con sensore per APC2, connessione manuale CND: 0 RDM: 0		936,9000	
				Sconto 100 %		-936,9000	
				<b>Prezzo netto</b>		0,0000	<b>0,00</b>
9,000	1	ST	20180-000	VIO®-CART Sistema supporto per VIO CND: 0 RDM: 0		2.600,0000	
				Sconto 20 %		-520,0000	
				<b>Prezzo netto</b>		2.080,0000	<b>2.080,00</b>

Quotazione 21000888 SQ

Data	Valido fino a	Pagina
14.10.2021	01.12.2021	3 di 4

Pos.	Q.tà	U/M	Nr. articolo	Descrizione	Matr./LOT	Prezzo	Totale EUR
<b>Continua</b>							<b>26.946,40</b>
10,000	1	ST	20180-141	Set fissaggio per VIO® Cart per APC 3 CND: 0 RDM: 0		90,0000	
				Sconto 20 %		-18,0000	
				<b>Prezzo netto</b>		72,0000	<b>72,00</b>
<b>CONSUMABILI RICHIESTI NEL CORSO DI N. 3 ANNI</b>							
11,000	15	SA	20193-082	ERBE NESSY® Omega Plate (85+23)cm², senza cavo Prodotto monouso 1 SA (Confezione) = 50 ST (Pezzo) CND: K02010202 RDM: 79172		66,0000	
				Sconto 15 %		-9,9000	
				<b>Prezzo netto</b>		56,1000	<b>841,50</b>
12,000	6	SA	20132-221	Sonda FiAPC® 2200 A c/filtro; ø 2,3mm; L 2,2m Strumento monouso, sterile 1 SA (Confezione) = 10 ST (Pezzo) CND: K02040199 RDM: 125213		1.500,0000	
				Sconto 12 %		-180,0000	
				<b>Prezzo netto</b>		1.320,0000	<b>7.920,00</b>
13,000	2	SA	20132-220	Sonda FiAPC® 1500 A c/filtro; 1,5mm; L 1,5m Strumento monouso, sterile 1 SA (Confezione) = 10 ST (Pezzo) CND: K02040199 RDM: 125213		1.500,0000	
				Sconto 12 %		-180,0000	
				<b>Prezzo netto</b>		1.320,0000	<b>2.640,00</b>

Condizioni di pagamento Rimessa Diretta 60gg DF FM

Imponibile	38.419,90
IVA 22% - SP	8.452,38
<b>Totale EURO</b>	<b>46.872,28 €</b>

Operazione soggetta a scissione dei pagamenti

Contributo CONAI assolto ove dovuto

Condizioni di fornitura:

validità offerta: 18/12/2021

consegna apparecchiatura: entro 30 gg dalla data ordinativo

consegna consumabili: entro 15 gg dalla data ordinativo

collaudo: a ns carico entro 10 giorni

spedizione: P.to Franco

Erbe Italia S.r.l. Viale Sarca 336/F 20126 Milano Italia

Tel. +39 02 6474681 Banca Intesa San Paolo  
Fax. +39 02 64746830 IBAN : IT 74 P 03069 09400 100000000301  
info@erbe-italia.com Banca Popolare di Sondrio:  
www.erbe-italia.com IBAN : IT 98 K 05696 01628 000030095X90

C.F. e P.IVA IT06349620960  
Registro RAEE: IT10110000006929  
REA MI-1886530

Capitale Euro i.v. 100.000,00  
Società soggetta alla direzione ed al coordinamento della  
società Erbe Elektromedizin GmbH - Erbe Italia S.r.l. a Socio Unico

# erbe

Quotazione

21000888 SQ

Data	Valido fino a	Pagina
14.10.2021	01.12.2021	4 di 4

IVA di legge: 22%  
garanzia: 24 mesi full risk

**Dott. PAOLO BOTTA**  
Nato a Milano il 25/08/1965  
Amministratore Delegato  
ERBE ITALIA S.R.L.

Erbe Italia S.r.l. Viale Sarca 336/F 20126 Milano Italia

Tel. +39 02 6474681  
Fax. +39 02 64746830  
info@erbe-italia.com  
www.erbe-italia.com

Banca Intesa San Paolo  
IBAN : IT 74 P 03069 09400 100000000301  
Banca Popolare di Sondrio:  
IBAN : IT 98 K 05696 01628 000030095X90

C.F. e P.IVA IT06349620960  
Registro RAEE: IT1011000006929  
REA MI-1886530

Capitale Euro i.v. 100.000,00  
Società soggetta alla direzione ed al coordinamento della  
società Erbe Elektromedizin GmbH - Erbe Italia S.r.l. a Socio Unico

**CONSUMABILI RICHIESTI NEL CORSO DI 3 ANNI**

N.750 piastre (elettrodo neutro)

N.60 sonde argon per videocolon monouso

N.15 sonde argon per videonaso monouso